
Naše společnost se představuje.

Zásilkový obchod MUSIC-NET vstupuje na český trh v září roku 1999. 
Hlavní náplní je zásilkový obchod s hudebními nosiči ( CD, MC ) a 
videokazetami. Naše společnost se zaměřuje v oblasti CD + MC na 
hitparádové tituly, na tituly s velmi nízkou cenou ( CD od 99,90 Kč ) a 
hudbu relaxační, meditační. U videokazet se jedná o nejprodejnější kazety 
na českém trhu. Zásilkový obchod MUSIC-NET se nebrání Vašim 
podnětům a připomínkám, které můžeme zohlednit ke zlepšení služeb pro 
Vás. Naší základní filozofií je spokojený zákazník, který může objednávat 
v klidu ( bez běhání po obchodech ) a za srovnatelné ceny s maloobchodní 
sítí a mnohdy ještě levněji ( u nás poštovné a balné = 0 Kč při odběru zboží 
za 248,-Kč a více ).

V budoucnu uvažujeme o rozšíření na Slovensko a do Maďarska . 
Dále zvažujeme další sortimenty, ale to vše už záleží především na ohlasech 
našich zákazníků.

Krásný den Vám přeje kolektiv pracovníků MUSIC-NET.


